L E V É L T Á R I  A D A T O K  
a XVI. és XVn-ik

század történetéhez.
XIX.

Inczédi Pálnak Nagyságodhoz mint kegyelmes 
Urához alázatos supplicatiója.

Kegyelmes Uram, alázatoson jelentem 
Nagyságodnak, Kapi György Uram egy Trifó 
Istók nevű szakácsinasa lézzeg széljel, ki 
küküllővári fi volt, most már Nagyságtok 
kegyelmességében van.

Nagyságodnak, kegyelmes Uram, kö- 
nyörgök alázatosan, méltóztassék nekem és 
feleségemnek örökösön s legatariusinknak is 
kegyelmesen conferálni, talám valami hasznát 
vehetném, ha állandó lenne.

Nagyságod kegyelmességét alázatoson 
megszolgálom.

'  . N. K /V . V.

R á í r v a  A p a f i  k e z é v e l :  Fiat Albae, 
23. Octobris 1686.

(Eredetije K. Papp Miklós gyűjteményében.)

XX.

N os M i c h a e l  A p a f i  De i  g r a t i a  
P r i n c e p s  T r a n s y l v a n i a e ,  p a r t i u m ^  
r e g n i  H u n g á r i á é  D o m i n u s  e t  Sicu-  
l o rumComes e t c . Memor i ae  commendamus 
tenore praesentium significantes quibus ex
pedit, universis: Quod Nos cum ad nonnul
lorum fidelium Dominorum Consiliariorum 
nostrorum sigularem in conspectu nostro 
propterea factam intercessionem, tum vero 
attentis et consideratis fidelitate, fideliumque 
servitiorum suorum meritis, Generosi Pauli 
Inczédi de Várad, quae ipse a tenera ferme 
juventute sua Principali lateri nostro adhae
rens, in omnibus fortunae nostrae vicissitu
dinibus, prosperis aeque ac adversis, illibata 
fide ac constantia, animique dexteritate fide
liter exhibuit et impendit, ac imposterum 
quoque in eo, quo Praefecturatus nostri fun
gitur munere, aliisque nostris,, ac Regni hujus 
nostri negotiis laudabiliter exhibiturum et 
impensurum minime dubitamus; Volentes ita
que eundem Principali munificentiá nostra 
condecorare; Providum igitur jobbagionem 
nostrum Stephanum Triffo, alias ad Castrum 
nostrum Küküllőváriensem pertinentem et 
inservientem, verum mutato residentiae suo 
loco, incertis sedibus vagantem, ex Principali 
potestatis nostrae plenitudine, cum cunctis 
suis posteritatibus, rebusque mobilibus uni
versis, memorato Paulo Inczédi, ac per eum 
Generosae Dominae Catharinae Lipcsei, con
sorti suae, ipsorumque haeredibus et poste
ritatibus utriusque sexus universis, ac etiam 
legatariis, cum toto jure nostro Regio cle
menter dedimus, donavimus et contulimus, 
prout damus, donamus et conferimus jure 
perpetuo et irrevocabiliter, Salvo jure alieno1. 
Harum nostrarum majoris.et authentici Sigilli 
nostri munimine roboratarum vigore et testi- 
monio literarum mediante. Datum in Civitate 
nostra Alba Julia, die vigesima tertia Mensis
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octobris, Anno Domini Millesimo Sexcente
simo Octuagesimo Sexto.